
    

 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

CÂMARA MUNICIPAL DE MATARACA 

CASA VEREADOR JOSÉ TAVARES BEZERRA FILHO 

 

 

 

 

Portaria de N° 05/2017             Mataraca, 06 de Janeiro de 2017. 

 

  

 O Presidente da Câmara Municipal de Mataraca-PB, 

no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do município 

e o Regimento Interno da Câmara. 

 

 

 Resolve: 

 

 I- Nomear para o Cargo Comissionado de Assessor 

Legislativo, os Senhores (as). 

 

Abner Matias da Rocha                     CPF: 704.629.834-39 

Audivan Barbosa da Silva                  CPF: 854.732.944-72 

Gildo Maximo dos Santos                  CPF: 047.609.394-58 

Maria Jose da Silva                                  CPF: 026.632.534-30 

Polyene Sales da Silva                                CPF: 097.876.634-23 

Rafaela Cordeiro da Silva   CPF: 701.496.674-00 

Rosicleide Maria da Conceição  CPF: 044.858.914-10 

Sergio Barbosa da Costa                            CPF: 661.314.484-34 

Victor Freire da Costa                              CPF: 068.233.394-89 

 

 II- Esta portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação, com efeitos retroativos a 02.01.2017, revogadas as disposições 

em contrário. 
 

 

 

 

Arquimedeci Felipe do Nascimento Bezerra  

Presidente 

 


